

KDO Finans ApS

**Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV**

CVR-nr. 35 14 37 77

**Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDO Finans ApS
Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35 14 37 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Randers

Direktion

Kidi Dan Olsen, direktør

Revision

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 414.227, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.469.762.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		946.979	1.116.089
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-372.223</u>	<u>-501.807</u>
Resultat før finansielle poster		574.756	614.282
Finansielle indtægter		14.750	303
Finansielle omkostninger	1	<u>-54.496</u>	<u>-68.594</u>
Resultat før skat		535.010	545.991
Skat af årets resultat	2	<u>-120.783</u>	<u>-120.118</u>
Årets resultat		<u>414.227</u>	<u>425.873</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>114.227</u>	<u>125.873</u>
		<u>414.227</u>	<u>425.873</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.340.533</u>	<u>1.553.756</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.340.533</u>	<u>1.553.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.340.533</u>	<u>1.553.756</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.384	772.949
Andre tilgodehavender		<u>1.048.677</u>	<u>690.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.616.061</u>	<u>1.462.949</u>
Likvide beholdninger		<u>22.533</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.638.594</u>	<u>1.462.949</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.979.127</u></u>	<u><u>3.016.705</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.089.762	975.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	3	<u>1.469.762</u>	<u>1.355.535</u>
Hensættelse til udskudt skat		327.984	201.855
Hensatte forpligtelser i alt		<u>327.984</u>	<u>201.855</u>
Kreditinstitutter		1.253.665	595.884
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.253.665</u>	<u>595.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	322.716	182.661
Banker		0	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		495.000	523.038
Anden gæld		0	127.598
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>927.716</u>	<u>863.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.181.381</u>	<u>1.459.315</u>
Passiver i alt		<u>3.979.127</u>	<u>3.016.705</u>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.800	26.862
Andre finansielle omkostninger	<u>34.696</u>	<u>41.732</u>
	<u>54.496</u>	<u>68.594</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	126.129	120.118
Sambeskatningsbidrag	<u>-5.346</u>	<u>0</u>
	<u>120.783</u>	<u>120.118</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	975.535	300.000	1.355.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	114.227	300.000	414.227
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.089.762	300.000	1.469.762

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	778.545	1.576.381	322.716	0
	778.545	1.576.381	322.716	0

5 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	1.218.000	756.000
Mellem 1 og 5 år	2.990.000	2.053.000
	4.208.000	2.809.000

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KDO Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.